
Elektriker til gadelys og trafiksignal i Herning

Gadelys og anden teknisk infrastruktur
For altid at være på forkant med de bedste tekniske løsninger indenfor vejbelysning og
effektbelysning af udearealer, har vi særligt fokus på at udvide dette forretningsområde over de
kommende år. Du vil derfor komme til at arbejde i et område, som har vores strategiske fokus.
Udover vores kernekompetencer, som omfatter vejbelysning og signalanlæg.

Opgaverne
Verdo arbejder med gadelys og teknisk infrastruktur i hele Danmark - denne stilling er placeret i
Herning. Du vil skulle løse følgende opgaver:

Medvirkende til etablering af nye anlæg i Herning Kommune.●

Medvirkende til drift og vedligehold af ca. 90 trafiksignalanlæg.●

Etablering af vejbelysning i ny-udstykninger●

Etablering af installationer for special- og effekt-belysning●

Energirenovering af vejbelysning●

Lidt om dig
Vi tænker, du er udlært elektriker. Du er struktureret og skal både kunne arbejde selvstændigt og
samarbejde med vores øvrige montører og eksterne leverandører, da vores teknikere i høj grad
selv planlægger deres arbejdsdage. Erfaring indenfor området vil være at foretrække. Stort
kørekort vil ligeledes være en fordel, men ikke et krav.

Du får
Du vil komme til at arbejde i et fagligt orienteret miljø, hvor tonen er uformel og humoristisk.
Du får naturligvis en fornuftig lønpakke, men også medarbejdergoder som sundhedsforsikring,
indkøbsordning og fælles sociale arrangementer.

Sådan søger du
Klik på ansøg knappen og send os et par skarpe ord om dig selv og vedhæft dit CV og andre
relevante dokumenter.
  
Ansøgningsfristen er den 30. juni 2026, men vi tager løbende kandidater til samtale. Når vi finder
det rette match til vores team, vil ansættelse af vores nye kollega finde sted.

Har du spørgsmål til jobbet, er du meget velkommen til at kontakte projektleder Jakob Hedegaard
på mobil 4174 8962.

Bliv en del af holdet og vær med til at gøre en forskel!
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